
Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Gruppe 1

Datum 03.01.2026, Spielbeginn 10:30h  Heimmannschaft Berliner TSC

Spielort Sporthalle Paul-Heyse-Str.  Gastmannschaft Stralsunder HV

 

Heimmannschaft

Berliner TSC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Syniawa, Mila - - 1

5 Wittenbecher, Frida - - 1

7 Ljubas, Andrea - - 2

8 Sonntag, Nina - - 6

9 Simon, Anouk Emilia - - 2

10 Roth, Paulina Claire - - 1 1/1

12 Westerlund, Nell - -

13 Ernst, Emiliana - - 1

14 Rothe, Lea - - 1

15 Caspar, Emma - -

16 Heiden, Annerieke - -

18 Lombardi, Sofia Vittoria - - 1

19 Wiencek, Lia Christin - - 4

20 Edward, Salome Isoken - -

21 Malzahn, Mira Sophie - - 8 1/1 04:21

A Gleiß, Danielle - -

B Fahl, Kevin - -

C Schulze-Rothe, Greta - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Stralsunder HV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bremer, Maja - -

3 Matz, Jette - - 2 09:53

4 Vöck, Greta - - 1

6 Suckow, Pauline - - 15:24

7 Jesse, Celine - - 5 1/1

10 Lindhorst, Marie - -

11 Zepke, Amy - - 1

13 Hinkelmann, Amelie - - 4

22 Miersch, Sophie - -

24 Hinz, Amelie - - 1 08:37

26 Mahnke, Emmy - -

31 Schrobbach, Emma - -

33 Bankowsky,, Emma - -

A Hinkelmann, Andrea - - 22:57

B Hinkelmann, Jan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Castellino, Ludovico - - - - -

SR B Schröder, Felix - - - - -

SR Beob. Schmidt, Célestine - - - - -

Zeitn. Noffke, Ricky - - - - -

Sek. Malzahn, Birte - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Berliner TSC

Ergebnis 28:14 (18:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:00 1:0 Tor 19 Wiencek, Lia Christin

Gast 01:17 1:1 Tor 13 Hinkelmann, Amelie

Heim 01:21 2:1 Tor 21 Malzahn, Mira Sophie

Gast 01:47 2:2 Tor 7 Jesse, Celine

Heim 02:08 3:2 Tor 21 Malzahn, Mira Sophie

Heim 02:46 4:2 Tor 8 Sonntag, Nina

Heim 03:04 5:2 Tor 8 Sonntag, Nina

Gast 03:14 5:3 Tor 7 Jesse, Celine

Heim 03:22 6:3 Tor 9 Simon, Anouk Emilia

Heim 04:21 Verwarnung 21 Malzahn, Mira Sophie

Gast 04:30 6:4 Tor 7 Jesse, Celine

Heim 04:44 7:4 Tor 21 Malzahn, Mira Sophie

Heim 05:17 8:4 Tor 14 Rothe, Lea

Heim 05:34 9:4 Tor 21 Malzahn, Mira Sophie

Heim 05:59 10:4 Tor 19 Wiencek, Lia Christin

Gast 06:27 10:5 7m mit Tor 7 Jesse, Celine

Heim 06:52 11:5 Tor 8 Sonntag, Nina

Gast 07:01 11:6 Tor 3 Matz, Jette

Heim 07:15 12:6 Tor 3 Syniawa, Mila

Heim 08:04 13:6 Tor 21 Malzahn, Mira Sophie

Heim 08:24 14:6 Tor 8 Sonntag, Nina

Gast 08:37 2 Minuten 24 Hinz, Amelie

Heim 09:05 15:6 Tor 7 Ljubas, Andrea

Heim 09:40 16:6 Tor 9 Simon, Anouk Emilia

Gast 09:53 2 Minuten 3 Matz, Jette

Heim 10:35 17:6 7m mit Tor 10 Roth, Paulina Claire

Gast 10:47 17:7 Tor 11 Zepke, Amy

Heim 11:06 18:7 Tor 19 Wiencek, Lia Christin

Gast 12:00 18:8 Tor 13 Hinkelmann, Amelie

Gast 13:43 18:9 Tor 3 Matz, Jette

Heim 14:15 19:9 Tor 19 Wiencek, Lia Christin

Heim 15:21 20:9 Tor 5 Wittenbecher, Frida

Gast 15:24 2 Minuten 6 Suckow, Pauline

Heim 16:36 21:9 Tor 18 Lombardi, Sofia Vittoria

Gast 17:01 21:10 Tor 13 Hinkelmann, Amelie

Gast 17:08 21:11 Tor 13 Hinkelmann, Amelie

Heim 18:20 22:11 Tor 7 Ljubas, Andrea

Heim 19:46 23:11 7m mit Tor 21 Malzahn, Mira Sophie

Heim 20:56 24:11 Tor 8 Sonntag, Nina

Gast 21:17 24:12 Tor 7 Jesse, Celine

Gast 21:50 24:13 Tor 4 Vöck, Greta

Heim 22:01 25:13 Tor 8 Sonntag, Nina

Heim 22:33 26:13 Tor 21 Malzahn, Mira Sophie

Heim 22:51 27:13 Tor 21 Malzahn, Mira Sophie

Gast 22:57 Verwarnung A Hinkelmann, Andrea

Gast 23:25 27:14 Tor 24 Hinz, Amelie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 23:42 28:14 Tor 13 Ernst, Emiliana
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